Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но
соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

ПРИКАЗ
от 19 декабря 2024 года №31/28

г, Ижевск

О тарифахна горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Увинская управляющая

компания жилищно-коммунальным хозяйством» потребителям

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения» и Положением о Министерстве строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики, утвержденным
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550,
Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской
Республики приказывает:

1. Установить тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Увинская управляющая
компания жилищно-коммунальным хозяйством» потребителям, с календарной разбивкой
согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте | настоящего приказа, действуют
с 1 января 2025 года по 31 декабря 2025 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2025 года приказ Министерства
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 19 декабря 2023 года № 31/78 «О тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего
водоснабжения, поставляемую обществом с ограниченной—ответственностью
«Увинская управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством» потребителям».

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Министр М.Н. Баранов

Разослать: в дело, ООО «УУК ЖКХ», Администрацию Увинского района, ФАС России, РИЦ.

*(веоля

чловь)

иипедэНэф

иожоииээод

зэхэпох

озояолонен

$91

ичгело

9
влянАн

иинезине4

хвиэп

я

волэкиоиая

х

65'005

С8661

«(ЭН

иолэьА

э

колотезачевяА

1афи4ет.)

эинэиээен|с:

66991

С
"6С1

винэиээен

эймо4х

‘икэтиозазо

|
Ге

(ичнжо]

'Ачи

‘вя

д.
°и

:АээаИе

оп

иончкэтох

то

виножовноогоя

олэькЧол

вмотоио

веннеяозинедлноп)

«УОЧЛОИВЕОХ

УПАнчиенАииох-оншихиж

винеплох

ветозвияеЧиА

везоничд»

очтоонночотэяло

ионизьинеЯ

ло

э

оя1оэтоо

с

УИС

6<

965

«(ОШН

молэьА

э

вототеячееяА

яфиает.)

эиноизэен|2:1©р'9

СС

16961

вИНЭИЗЭЕн

эИодх

‘иколиоэо|Г(ичнжо]

‘Али

‘ея

д̀
и

:Аээ4ие

оп

иончкогох

10

виножоеноогоя

олэьвол

чиотоио

ионнезозинедтной

эко4х)

«ИОЯТОИВЕОХ

УПАНЧиенАИиох-ОНтикиж

винениох

вешовичеиА

вехония

д»

о9лоонноятотэялю

ионноьинедлю

о

озлоэшоо

т

кот

сс0с

кадехэг

1$

оп

пол

с50с

внои

0
оп

еПол

сс0с

виои

|5

епол

сс0с

вЧеянв

|5

и

`0АЯ/`0А4

‘виножоеноогоя

нп

олэьв4дол

эмолоио

иояахее

я
Апоя

оАькаол

ен

1чфиде

|,

иипе5инел4о

иомэАЧинАле4

эинвяоноииеН

5№

(ОПН

$59)

иохчиозе4

ионёегногех

э

‘ивкэлиоэЧтон

«иозчузивтоХ

ичнакенАииох-оншигиж

винвниох

вешОвиаеЧиА

вехониая

д»

очаонночхотояло

ионноьине410

э
иоя

1.291100

оКиовгяетооп

‘винэжоЕногоя

олэьв4ол

эмэтэи

иозлядхет

а
Агоз

оДькдол

ен

СЕ

5
ПО

70С

БВЧдвхэи

61

ло

ихикоАцоэа

иохотААяи

д.

ихитэлАэне

и

еялоив5ох

олончиенАиомох-оншикиж

“вазочиохиодло

валодэтоиний(

Азехлийи

я

эинэжоничи

ЧФИЗУТ